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PROCÈS SELECTIU PER PROVEIR EN PROPIETAT  

DUES PLACES D’AGENT DE LA POLICIA LOCAL 
 

Resultats de la Prova 5. Proves psicotècniques, realitzada el dia 16 de setembre 

de 2024: 
 

Registre entrada DNI* Prova 5 a Psicotècnica Prova 5 b Entrevista 

E2024013314 ***7461** Apte/a 14,58 

E2024011544 ***7209** Apte/a 12,92 

E2024012822 ***7762** Apte/a 10,83 

E2024013392 ***4911** Apte/a 10,83 

E2024012264 ***7454** Apte/a 9,17 

E2024012538 ***0152** Apte/a 9,17 

E2024013415 ***8198** No apte/a - 

E2024013308 ***1752** No apte/a - 

E2024013183 ***9329** No apte/a - 

E2024013230 ***8144** No apte/a - 

E2024013374 ***5315** NP - 

 

Resultats provisionals (condicionats a la superació de les proves posteriors): 

Registre entrada DNI* FASE OPOSICIÓ FASE CONCURS 
TOTAL PROCÉS 

SELECTIU 

E2024012822 ***7762** 33,380 8,00 41,38 

E2024013314 ***7461** 35,630 3,65 39,28 

E2024013392 ***4911** 33,330 3,40 36,73 

E2024011544 ***7209** 33,758 2,35 36,11 

E2024012264 ***7454** 30,658 3,25 33,91 

E2024012538 ***0152** 28,908 4,90 33,81 

 

Es convoca a les persones aspirants relacionades a la realització de la Prova 6. 
Reconeixement mèdic: 

Dia:   20 de setembre de 2024 

Hora:   Segons graella 

Lloc:    Servei mèdic EMPATIF 

Adreça:  Ctra. Cardona 56 - 60, 08242 Manresa 

Aspirants:  

Horari Registre entrada DNI* 

08:45 E2024013314 ***7461** 

09:00 E2024011544 ***7209** 

09:15 E2024012822 ***7762** 

09:30 E2024013392 ***4911** 

10:00 E2024012264 ***7454** 

10:15 E2024012538 ***0152** 
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Recordeu que per tal de fer les proves mèdiques, cal venir en dejú d’un mínim de 4 hores. 
(es pot veure aigua). 
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